
Koledar:
1 Ne vozi ob nedeljah in 

praznikih-dela prostih dneh v 
RS.

2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah 
in praznikih-dela prostih 
dneh v RS.

9 Ne vozi ob sobotah, nedeljah 
in praznikih-dela prostih 
dneh v RS ter 27. 12. 2024–
3. 1. 2025, 24. 2.–28. 2., 
28. 4.–30. 4., 26. 6.–31. 8., 
27. 10.–30. 10. 2025.

15 Vozi ob sobotah razen ob 
praznikih.

Opombe:
o Prihod vlaka
| Vlak nima postanka
 Prevoz koles – prostor zanje 

omejen
* Vlak ima odhod iz postaje 

LJUBLJANA ŠIŠKA 
** Vlak vozi le do postaje 

LJUBLJANA ŠIŠKA 

Vrsta vlaka:
LP Lokalni vlak

Vrsta vlaka LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3160 3162 3164 3166 3148 3168 3170 3144 3172 3142 3174 3176 3140 3178 3118 3180 3120 3150 3182 3122 3184 3154 3186 3188 3190 3192 3194 3196
Koledar 1 2 2 2 15 2 2 15 2 15 2 2 15 2 9 2 2 15 2 9 2 2 2 2 2 2 2 2

Postaja                         
LJUBLJANA 4.52 5.44 6.47 * 7.27 * * 9.15 10.09 11.15 * 12.15 13.15 * 13.37 14.15 * 15.15 15.15 * 16.15 16.45 * 18.15 * 20.15 * 22.15
Ljubljana Šiška | | | 7.18 | 8.45 9.17 | | | 11.19 | | 13.17 | | 14.43 | | 15.43 | | 17.22 | 19.17 | 21.17 |
Ljubljana Brinje 4.56 5.48 6.51 7.21 7.31 8.47 9.20 9.20 10.13 11.19 11.21 12.20 13.19 13.20 13.41 14.20 14.46 15.20 15.20 15.46 16.20 16.50 17.25 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Ljubljana Ježica 4.58 5.50 6.53 7.23 7.33 8.50 9.22 9.22 10.15 11.21 11.22 12.22 13.21 13.22 13.43 14.22 14.48 15.22 15.22 15.48 16.22 16.52 17.27 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Ljubljana Črnuče 5.04 5.56 6.59 7.28 7.39 8.57 9.27 9.27 10.23 11.27 11.27 12.27 13.27 13.27 13.51 14.27 14.53 15.27 15.27 15.53 16.27 16.57 17.32 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
Trzin ind. cona 5.08 6.00 7.03 7.32 7.43 9.01 9.31 9.31 10.27 11.31 11.31 12.31 13.31 13.31 13.55 14.31 14.57 15.31 15.31 15.57 16.31 17.01 17.36 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Trzin Mlake 5.11 6.03 7.06 7.34 7.45 9.03 9.33 9.33 10.30 11.34 11.34 12.33 13.34 13.34 13.58 14.33 15.00 15.33 15.33 16.00 16.33 17.03 17.38 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Trzin 5.12 6.04 7.07 7.36 7.47 9.05 9.35 9.35 10.31 11.35 11.35 12.35 13.35 13.35 13.59 14.35 15.02 15.35 15.35 16.02 16.35 17.05 17.40 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
DOMŽALE o 5.15 6.07 7.10 7.39 7.50 9.08 9.38 9.38 10.34 11.38 11.38 12.38 13.38 13.38 14.02 14.38 15.04 15.38 15.38 16.04 16.38 17.08 17.43 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
DOMŽALE 5.18 6.10 7.14 7.48 7.51 9.09 9.39 9.39 10.37 11.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.03 14.39 15.39 15.39 16.39 17.09 17.44 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39
Rodica 5.20 6.12 7.16 7.50 7.53 9.11 9.41 9.41 10.39 11.41 11.41 12.41 13.41 13.41 14.05 14.41 15.41 15.41 16.41 17.11 17.46 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
Jarše-Mengeš o 5.22 6.14 7.18 7.52 7.55 9.13 9.43 9.43 10.41 11.43 11.43 12.43 13.43 13.43 14.07 14.43 15.43 15.43 16.43 17.13 17.48 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
Jarše-Mengeš 5.23 6.15 7.19 7.56 9.14 9.44 9.44 10.42 11.44 11.44 12.44 13.44 13.44 14.44 15.44 15.44 16.44 17.14 17.49 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Homec pri Kamniku 5.26 6.18 7.22 7.59 9.17 9.47 9.47 10.45 11.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 15.47 15.47 16.47 17.17 17.52 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47
Šmarca 5.28 6.20 7.24 8.02 9.20 9.49 9.49 10.47 11.49 11.49 12.49 13.49 13.49 14.49 15.50 15.50 16.50 17.20 17.55 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50
Duplica-Bakovnik 5.31 6.23 7.27 8.04 9.22 9.52 9.52 10.50 11.52 11.52 12.52 13.52 13.52 14.52 15.52 15.52 16.52 17.22 17.57 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52
KAMNIK 5.34 6.29 7.32 8.08 9.25 9.55 9.55 10.53 11.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 15.56 15.56 16.56 17.26 18.00 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Kamnik mesto 5.36 6.31 7.34 8.10 9.27 9.57 9.57 10.55 11.57 11.57 12.57 13.57 13.57 14.57 15.58 15.58 16.58 17.28 18.02 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58
Kamnik Graben o 5.37 6.32 7.35 8.11 9.28 9.58 9.58 10.56 11.58 11.58 12.58 13.58 13.58 14.58 15.59 15.59 16.59 17.29 18.03 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59

Vrsta vlaka LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3159 3161 3163 3165 3141 3167 3145 3147 3169 3171 3173 3149 3175 3177 3151 3179 3181 3153 3121 3183 3123 3185 3155 3187 3189 3191 3193 3195 3197 3199
Koledar 1 1 2 2 2 2 2 15 2 2 2 15 2 2 15 2 2 15 2 2 9 2 15 2 2 2 2 2 2 2

Postaja                           
Kamnik Graben 4.58 5.50 6.25 6.54 7.28 8.03 8.18 8.25 9.49 10.17 10.18 11.17 12.17 12.18 13.17 14.17 14.18 15.17 16.17 16.18 17.21 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.07
Kamnik mesto 4.59 5.51 6.26 6.55 7.29 8.04 8.19 8.26 9.50 10.18 10.19 11.18 12.18 12.19 13.18 14.18 14.19 15.18 16.18 16.19 17.22 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.08
KAMNIK 5.02 5.54 6.29 6.58 7.32 8.07 8.22 8.29 9.55 10.21 10.22 11.21 12.21 12.22 13.21 14.21 14.22 15.21 16.21 16.22 17.26 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.11
Duplica-Bakovnik 5.05 5.57 6.32 7.01 7.35 8.10 8.25 8.32 9.58 10.24 10.25 11.24 12.24 12.25 13.24 14.24 14.25 15.24 16.24 16.25 17.29 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.14
Šmarca 5.07 5.59 6.34 7.03 7.37 8.12 8.27 8.34 10.00 10.26 10.27 11.26 12.26 12.27 13.26 14.26 14.27 15.26 16.26 16.27 17.32 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.16
Homec pri Kamniku 5.10 6.02 6.37 7.06 7.40 8.15 8.30 8.37 10.03 10.29 10.30 11.29 12.29 12.30 13.29 14.29 14.30 15.29 16.29 16.30 17.34 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.19
Jarše-Mengeš o 5.12 6.04 6.39 7.08 7.42 8.17 8.32 8.39 10.05 10.31 10.32 11.31 12.31 12.32 13.31 14.31 14.32 15.31 16.31 16.32 17.36 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.21
Jarše-Mengeš 5.13 6.05 6.40 7.09 7.43 7.58 8.18 8.33 8.40 10.06 10.32 10.33 11.32 12.32 12.33 13.32 14.32 14.33 15.32 16.32 16.33 17.37 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.22
Rodica 5.15 6.07 6.42 7.11 7.45 8.00 8.20 8.35 8.42 10.08 10.34 10.35 11.34 12.34 12.35 13.34 14.34 14.35 15.34 16.34 16.35 17.40 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.24
DOMŽALE o 5.17 6.09 6.44 7.13 7.47 8.02 8.22 8.37 8.44 10.10 10.36 10.37 11.36 12.36 12.37 13.36 14.36 14.37 15.36 16.36 16.37 17.41 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.26
DOMŽALE 5.18 6.10 6.45 7.14 7.48 8.03 8.23 8.38 8.45 10.11 10.37 10.38 11.39 12.39 12.38 13.39 14.39 14.38 15.13 15.39 16.13 16.39 16.38 17.44 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.27
Trzin 5.21 6.13 6.48 7.17 7.51 8.06 8.26 8.41 8.48 10.14 10.40 10.41 11.42 12.42 12.41 13.42 14.42 14.41 15.16 15.42 16.15 16.42 16.41 17.47 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.30
Trzin Mlake 5.22 6.14 6.49 7.18 7.52 8.08 8.27 8.42 8.49 10.15 10.41 10.42 11.43 12.43 12.42 13.43 14.43 14.42 15.17 15.43 16.17 16.44 16.42 17.49 18.44 19.43 20.44 21.44 22.44 23.31
Trzin ind. cona 5.24 6.16 6.52 7.21 7.54 8.10 8.29 8.44 8.52 10.18 10.44 10.44 11.46 12.46 12.44 13.46 14.46 14.44 15.20 15.46 16.20 16.46 16.44 17.51 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.34
Ljubljana Črnuče 5.29 6.21 6.59 7.28 7.59 8.15 8.34 8.49 8.57 10.23 10.49 10.49 11.51 12.51 12.49 13.51 14.53 14.49 15.27 15.53 16.27 16.57 16.49 17.56 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.39
Ljubljana Ježica 5.34 6.26 7.03 7.32 8.04 8.19 8.39 8.53 9.01 10.27 10.53 10.53 11.55 12.55 12.53 13.55 14.57 14.53 15.31 15.57 16.31 17.01 16.53 18.00 18.56 19.55 20.56 21.56 22.56 23.44
Ljubljana Brinje 5.36 6.28 7.06 7.35 8.06 8.22 8.41 8.56 9.04 10.30 10.56 10.56 11.58 12.58 12.56 13.58 15.00 14.56 15.34 16.00 16.34 17.04 16.56 18.03 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.46
Ljubljana Šiška o | | 7.08 | | 8.24 | | 9.07 | 10.58 | | 13.00 | | | | 15.36 | | 17.06 | | 19.00 | 21.00 | | |
LJUBLJANA o 5.40 6.32 ** 7.39 8.10 ** 8.45 9.00 ** 10.34 ** 11.00 12.02 ** 13.00 14.02 15.04 15.00 ** 16.04 16.38 ** 17.00 18.07 ** 20.02 ** 22.02 23.02 23.50

Velja od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025

Pridržujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na službenih mestih Slovenskih železnic 
in na naši spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplačni telefonskih številki 080 81 11.

LJUBLJANA – KAMNIK GRABEN


